اصحاب سے درخواست ہے کہ آپ کی صحت کا ملکہ عاجلہ کے لئے رمضان شریف کے چند باقی ایام میں اللہ تعالیٰ کے حضور خاص طور سے مشغول و مخلصانہ سے دعا فرمائیں۔

# لفظ روزنامہ لاہور

قیمت سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۲ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ماہوار ۲ روپے

یوم یکشنبہ راتوار فی پریچہ

۲۴ رمضان المبارک ۱۳۶۸ھ

جلد ۲۴ وفاہ ۲۸:۳۱ ۲۲ جولائی ۱۹۴۹ء نمبر ۱۶۹

### پاکستان کے وزیر خزانہ کی برطانیہ کی وزیر تجارت سے ملاقات

لندن ۲۳ جولائی۔ کل پاکستان کے وزیر خزانہ آریمل ملک محمد زبیر خان نے وزیر تجارت

مسٹر ہیرن و سن اور سمند پار کے ملکوں سے تجارت کے وزیر سے ملاقات کی ملاقات کے بعد وہ تجارت کے وزیر سے ملاقات میں کہا کہ اس میں دو دنوں کے ممالی اور تجارتی مشترکہ مفادات کے امور پر بحث ہوئی ہے۔